ae earum sequitiores faciendis, ac omnia omnia prius Linguis Vel  
tripliciter, Euationibus, Suspensionibus, factis Insuper Teni  
Comentibus, delatibus quibusvis hinc remedijs et ceteris non sub-  
terfugendis, nec modo alio quovis evadendis. Haec prope per  
nati Recognitione, ad omnia omnia mediante.

**Idem similiter eis inscribunt.** 20

Coram Officio, et Satis prodest Pastore Capituloque Premijshens Congregantes  
personales Infideles Icho Pregior Senio Proconsul, Moshe  
Berhowicz Leioles Icho wicz, Aaron Moskowicz, Breniass The  
odorowicz Lazar Kiwa, Mendel Dawidowicz, Ichen Haftaw  
wicz, Juda Hejcinshi, Icho Markowicz, et Thobass Moyzeso  
wicz Syndicus, Seniores Iudaei Premijshens. Satis mentibus et  
Corporibus extes, a Tenis, Scribis, Junibz, Iuris ditionibusq suis qbus  
pprijs et competentibz recedendo, presenti deo Pastore Capitulo Premijshens  
Iuris ditione, quo ad actum modicum attinet, se cum Succionibz ac  
bonis suis gentis omniibz totaliter et plenarie incoportando atq  
subijciendo, palam, libere, publice, a se expressum recognoverit  
et quilibet illos seotum et speciatim sui p interesse recogno.  
Quia ipse, suis, et aliorum Seniorum Iudaeorum Premijshensid  
totiusq Communitatis ac Synagogae Iudaeorum Premijshensid  
quorum ratihabitione fauent, et se prodest in forma Iuris quam  
plena forma inscribunt nominibz, accepta et reatim numerata  
Summa Septingentorum florenz polonz ex Messalibz venentibz  
Devillastrem et Belmontum Polum olim Stanislaum Stramfe  
wicz Archidiaconum Premijshensid, Mosiacensid Proptum coner  
nentibz collecta, de manibz Devillastris et Belmontum Reuerendi  
Alberti Wodele canonici Premijshensid, Mosiacensid Proptum  
q necessitatibz Laestriae Ecclesiae Proptualis, Mosiacensid  
Wtpote Sacris Vestibz, vino, cera, et alijs similibus expensib

100  
eiusdem Ecclesie per predictum Perillustrem et Admoelium Rostum  
et hunc Stanislaum Strampewicz et hunc Isaacum Premyslend,  
Mosicend Praprium testamentariorum Legata et destinata, de  
qua summa et realiter percipiti, eundem Perillustrem et Admoelium  
Rostum Albertum Wlodale Canonicum Premyslend, Mosicend  
Praprium Quatuordecim mittunt, et libentem absolutum faciunt  
eandem Summam Septingentorum floren polond in et super bonis  
suis gentis omnibus, mobilibus et immobilibus, Summisque quibusvis pe-  
cuniariis ubilibet locis apud quasvis personas habitis et habentibus  
nullis generis exceptis, atque in omnibus mercibus suis et suis Successorum  
praeipue vero et specialiter in legatibus, domibus, fornicibus suis,  
Successorum, hic Premyslend in platea Iudaea sitis, et in  
et in vicariis, atque in Synagoga sua murata, alias na Doznicy  
in eadem platea Iudaea Premyslend consistendum et in omnibus  
Instans modo quocumque sibi Recognitis, ac toti Communitati Iudaeis  
Premyslend conuictum, ac diuifim seruandis collocant, inseruunt  
et assecurant, in vim tamen Reemtionis alias na Wyderhoff. A  
qua quidem Summa originali Septingentorum floren polond quae  
libet Anno festum annuam reemtionalem Quingquaginta  
Sex floren polond per florenos Octo a quo libet centum longa  
tando quatuor temporum Ratus, primam quae Viginti Octo  
floren polond profesto Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae,  
Alteram etidem Viginti Octo floren polond profesto Natiuitatis  
Christi Die, in Anno fumentis inuicente, et sic consequens  
Annis, diebus et festis, sese continuis et immediate sequentibus  
realiter et in effectu parata pecunia, et non in aliquibus Mercibus,  
sine quibusvis diffugiis et procrastinationibus suis Appetitionibus,  
eandem equationibus ad manus Praepositi et Vicariorum Ecclesie  
Praepositi Mosicend, nunc et tempore exantibus conuictum  
et quilibet Ratus diebus Suppitis, atque diebus festis supra  
expressis

expressis annuatim reatui et in effectu, mediante mandato Qui  
 Statione Praepositi et Vicarius ecclesie Praepositi Mos  
 sicensis pro tempore existens, se, et suos Successores, ac Seniores  
 omnes Iudaicum Praemyslend, nunc et pro tempore existentium, bonorum  
 suorum heredes et posteriores, ac totam suam communitatem Iudaicam  
 Praemyslend soluturas, et per suam Rantung primum remisuras inser  
 bunt, submittunt, et obligant per: Idem sub Vado sive libet Ratha  
 Correspondenti, et libera Mercum, remung ubiues locum cartum,  
 ac bonorum Mosum, et omnium, prout Synagoga apprehensione,  
 observatione, et obligacione, quam nulli, et potentia impedire  
 et deobligare ac aperire, parte, ac personas a quo eam submittas  
 et subordinatas tenebuntur et emat adstricti, ac se per obligant  
 usque ad finalem et realem quementem pategua Ratha sensus per  
 solutionem, rone sensus non per solutionis, et Vado ultra  
 pignora recepta, ac bonorum apprehensione, foram fieri per  
 Recognes, ac suis Successoribus, bonorum suorum posteribus, tam  
 in officio per factorem Capiteali Praemyslend, quam etiam coram  
 Iudicio Consistoriali Praemyslend, cui thro ac benevole se, ac suos  
 Successores, bonorum suorum posteriores, totamq communitatem  
 Iudaicam, nunc et pro tempore existentem Praemyslend submittunt  
 et inscribunt assignand. Quod si autem pfati Recognes, totaq  
 communitas Iudaicam Praemyslend, et eorum Successores, ac bonorum  
 ipsorum posteriores, summam pfatam Septingentorum florenor  
 solund pfati Praeposito et Vicarius ecclesie Praepositi  
 Mosicensis nunc et pro tempore existentibus reddere, reponere, rea  
 litem restituere, emundando bonasua, atq Synagoga prout,  
 pfatam Praemyslend voluerint, huc decem antea Septimanis de  
 pfato Summa repositione et per solutione, eundem Praepositum  
 et Vicarium ecclesie Praepositi Mosicensis pro tempore  
 existens, bona huc auifare, semel ipsi parte, Securus per

Duos Scabinos Premyslend, et vicemque acquisitionis Samati Sca-  
 bini Relativum coram Abis Consistorialibz, et Advocatibz,  
 Premyslend suo sumptu faciunt, tum Inscriptionis presentis ex-  
 tractum authenticum ex Actis Pastoralibus Capitulibz Premy-  
 slend, ad Acta Consistorii Premyslend pertinere Recognites, in personis  
 suis eorum proprio sumptu per oblatam ponere, et coram  
 Abis eisdem Consistorialibz, quem primum in fieri poterit appro-  
 bare, se, et suos Successores, bonorum possesores promittunt Prae-  
 posito et Vicario Ecclesiae Praepositatus Mosicend, nunc et  
 tempore absentibz in et sup bonis suis gentis omnibz, sumisqz  
 quibusvis pecuniis, ac Meritis quibusvis, bonisqz et laudis  
 suis inscribunt, submittunt et obligant. In quibus bona  
 sua gentis omnia, atqz Synagogam prefatam idem Recognoscunt  
 prefato Praeposito et Vicario Ecclesiae Praepositatus Mosicend et eos  
 Successores nunc et tempore absentibz Praepositis et Vicariis Ecclesiae  
 prefatae rite exprime et de facto dant et concedunt realem Intronem  
 et actualem pacificam possessionem per illam quocumque competentem  
 et Nobiles duos die quocumque obtulerint effectus acceptand, Per ipsum  
 Praepositem et Vicarios Ecclesiae Praepositatus Mosicend, et eorum  
 Successores ab omni tempore absentibz Praepositos et Vicarios Bona  
 sua gentis omnia, atqz Synagogam cum omnibz eorum Utili-  
 tatibus et Usufructibus, competentia et privilegia quavis tenenda  
 habenda, et possidenda, illis quiete et pacifice Usufructu, ad  
 Usus suos, In omnibus Successoribus nunc et tempore absentibz quocumque  
 beneficiarios libere et effectualiter concedendi prefatae Inscriptionis  
 sua Vigore. Debeantqz et tenebuntur nunc et tempore Recognites Infide-  
 les Seniores Iudaei Premyslend, ac tota communitas Iudaeorum  
 Premyslend, quae se ac suos Successores, et posteritatem in et sup  
 bonis suis gentis omnibz, et sumis quibusvis pecuniis obsequetur

habitis et habere, prefate Praepositi et Vicarii Ecclesie Mosicensis  
 nunc et tempore exantibus inscribunt et obligant ipsos et eorum  
 Sucedaneos tempore eorum a quavis impetitione iudiciali  
 modo quovis in omni iudicio et officio Regni exoranda, totas  
 quos opus fuerit tueri, defendere, evincere, et intercedere, in  
 demnes ipsos et eorum Sucedaneos reddere, necnon huiusmodi  
 bona supradicta reventita ab omnibus in genere iuribus et Inscr  
 ptionibus prioribus et posterioribus super eorum bonis cuius personam  
 modo quocumque factis et recognitis, tum etiam a quibusvis  
 Citationibus super bonis prefata impetratis et impetrandis, Litis  
 denique et perhensis gestibus iuris quibusvis in quocumque pun  
 ctu et gradu iuris dependens, et in quocumque iudicio et officio  
 Regni obtinend et obtinend, ac supradictis omnibus perductis et  
 pendens emundare et elaborare, mundare et libera semper  
 facere, ac etiam Inhibitionem prefatam coram officio present  
 admittam in bonis present In sermo operatis, cum present  
 et huiusmodi officio acceptabitur non denegare, imo libere admittere,  
 datur et admittam tempore, quam alias quavis submissas  
 et subordinatas personas modo quovis non impedire nec  
 adimere, aut quovis modo iniuriari, valet huiusmodi eadem bona  
 presentia present In sermo operata cum present eorum Vicari  
 tibus et usufructibus competentibus et prerogativa quavis idem  
 Praepositi et Vicarii Ecclesie Praepositi Mosicensis  
 vel eorum Sucedanei tempore eorum Praepositi et Vi  
 carii quieti et pacifice tenere et possidere queant, illis  
 utique possint In sermo present vigore. In subalio present  
 et Tertius Radio summa originali correspondens Septu  
 gentorum florens poloni et eorum present present present present

Seniores, ac totam Synagogam Iudeorum Pradmyshensium, ipsorum  
 Successores, Officio Praeposito et Vicarius Cuius Praepositaes Ello  
 sciend vel eod Suedaneis Praepositis et Vicariis pro tempore  
 exantibus ob non completionem sumptuum annuorum et singulis tam  
 in toto, quam in partibus quoties ipsi fuerint ad solvendum Suedani  
 bene. Et quo quicquid Vadium vel Vadia tulerint ad solvendum Suedani, ac re  
 aliqua principati ex sumptibus non completa nihilominus com-  
 pletenda faciant exantibus invariis recognitis Infidelibus Iudei Seniores  
 Pradmyshensium bonos profanos, ac tota Iudaeica communitas, et  
 ipsorum posteritas, ad instantiam invariis Praepositi et Vicariorum  
 Praepositaes Mosicenses et ipsorum Suedaneorum pro tempore  
 exantibus, ad officium praesens factorem Praepositaes, sive Praepositaes  
 Pradmyshensium, ex tunc receptu Legato, quod ad vendendum spectat in dote  
 semper in primo termino tanquam peremptorio stare,  
 sub parere, vendere, Vadium vel Vadia praestata tenere, Inveniri  
 praesens Satisfacere, ac omne iudicium pati debebunt et tene-  
 buntur, sed ac suos Successores ad ea omnia inscribunt et  
 obligant praesens, illum terminum primum peremptorium scilicet  
 omnes eundem subsequens praesens eiusque terminos semper  
 peremptorios vera Infirmitate, et maiori, minorum veritate  
 Suedani, ad Munimenta, ad Evictorem, vel alij qui busvis  
 citationibus et legalibus impedimentis non differendo, ad Que-  
 rationem praesens Ultra terminos officiorum Praepositaes Ter-  
 minos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq. Moras,  
 Appellationes, ac earum sequutiones faciant, ac sumpta  
 omnia prout simpliciter vel tripliciter, Eua sionibus,  
 Suspensionibus facilius Iuris, praesens Termini, conventionesq.  
 vel alij qui busvis Iuris remedijs et defensis non subter-

fugiendo, nec modo quous euatendo. Haecua p[re]senti perso  
nali Recognitione ad p[re]missa omnia meclante.

Sabbatho ipso die Festi Conuersionis <sup>25/11</sup>  
Sancti Pauli Apostoli. Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Septuagimo.

Ceplinski et Laskowski Rbnt 21

Comparentes personate coram officio et actis p[re]sentes p[re]sentes  
Premyslensi Inosi Stanislaus Alexander de p[re]p[ar]at[ur]e p[re]sentes  
suo, et Inosa Luclina de Andriecio fontis sua signa, ab  
vna, et Ioannes Laskowski, suo et Inosa Darochia de  
Vneshow, ite dem fontis sua signa, p[ar]te ab altera, p[er] quam  
rati habitio ne fuerit, a se p[re]sentes inuicem non inib[us]. Jan. mentib[us] et  
corp[or]ib[us] exates, a Ternis, Detib[us], Lumb[us], Iuris donib[us] suis qui  
busuis p[ro]p[ri]is et competenti[us] reuelando, p[re]sentes vero p[re]sentes p[re]sentes  
Premyslensi Ino d[omi]ni, qui ad actum hunc attinet, re, cum p[re]sentes  
a bonis suis gent[ibus] omnib[us], tota h[ic] a p[re]sentes inuicem aq[ue] subij  
uendo, palam, libere, publice, a se p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes, et  
quilibet Monum seorsim suo p[re]sentes reuocant. Quia p[re]sentes  
sibi mutuo et inuicem vna pars alteri, a se p[re]sentes v[er]iusq[ue] p[re]sentes  
se, a suos Succores in et sup[er] bonis suis gent[ibus] o[mn]ib[us], p[re]sentes  
p[re]sentes quibusuis habitis et habend[is] inuicem et obligant p[re]sentes  
Interu[er]sem certam inuicem Recognitione, et eate fontis suas rone  
aruarum rerum et condonum in ea Interestia contenta de actu  
et data illis h[ic] Premyslensi die h[ic] d[omi]ni in actu contenta  
conferant[ur] conserant, manib[us] sui Recognitionum p[ro]p[ri]is ab utiq[ue]  
subscriptam: in p[re]sentes et singulis eiusq[ue] Interestia condonib[us],  
punctis, clausulis, articulis, Vadis, ligamentis, ac residuis